
 

DWW-5332-14/19 

 

POSTANOWIENIE Nr 125/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I 

z dnia 15 kwietnia 2019r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w m. st. Warszawie w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się odrębne obwodów głosowania w m. st. Warszawa, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., zgodnie z załącznikami do 

postanowienia. 

 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi m. st. Warszawy, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3.Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze m. st. 

Warszawy. 

 

  



 

Załącznikdo postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

Nr 125/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

1100 Dom Pomocy Społecznej ul. Wójtowska 13 

1101 
Ośrodek Działalności Leczniczej Caritas 

Archidiecezji Warszawskiej 
ul. Krakowskie Przedmieście 62 

1102 Dom Pomocy Społecznej im. św. F. Salezego ul. Solec 36A 

1103 
Szpital Kliniczny im. Księżnej Anny 

Mazowieckiej 
ul. Karowa 2 

1104 
Szpital Specjalistyczny „Inflancka” im. Krysi 

Niżyńskiej „Zakurzonej”  
ul. Inflancka 6 

1105 
Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej 
ul. Nowowiejska 27 

1106 Szpital „Solec” Sp. z o.o. ul. Solec 93 

1107 
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny  

im. prof. Witolda Orłowskiego CMKP 
ul. Czerniakowska 231 

1108 
Dom Geriatryczno-Rehabilitacyjny Bonifratrów 

p.w. NMP Królowej Pokoju 
ul. Sapieżyńska 3 

1109 Centrum Alzheimera Al. Wilanowska 257 

1110 Dom Lekarza Seniora im. dr K. Fritza ul. Wołoska 139 

1111 Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. ul. Stępińska 19/25 

1112 Instytut Psychiatrii i Neurologii w warszawie ul. Jana III Sobieskiego 9 

1113 
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA 

w Warszawie 
ul. Wołoska 137 

1114 
Szpital Specjalistyczny im. Świętej Rodziny 

SPZOZ 
ul. A. J. Madalińskiego 25 

1115 

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  

i Rehabilitacji  im. prof. dr hab. med. Eleonory 

Reicher 

ul. Spartańska 1 

1116 
Centrum Onkologii – Instytut im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 
ul. Wawelska 15B 

1117 Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus  ul. W. H. Lindleya 4 

1118 
Samodzielny Publiczny Centralny Szpital 

Kliniczny 
ul. S. Banacha 1A 

1119 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej  

Św. Anny SPZOZ 
ul. Barska 16/20 

1120 
Uniwersyteckie Centrum Zdrowia  

Kobiety i Noworodka  
pl. S. Starynkiewicza 1/3 

1121 Dom Pomocy Społecznej „Chemik” ul. W. Korotyńskiego 10 

1122 Dom Pomocy Społecznej „Budowlani” ul. Elekcyjna 6 

1123 Dom Pracownika Służby Zdrowia ul. Elekcyjna 37 

1124 Dom Pomocy Społecznej ”Syrena” ul. Syreny 26 

1125 Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc  ul. Płocka 26 



1126 
Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie 

SPZOZ 
ul. Wolska 37 

1127 Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej SPZOZ ul. M. Kasprzaka 17 

1128 Centrum Medyczne „Żelazna” Sp. z o.o. ul. Żelazna 90 

1129 
Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny 

Pracy „Attis” Sp. z o.o. 
ul. Górczewska 89 

1130 
Szpital Praski pod wezwaniem Przemienienia 

Pańskiego sp. z o.o. 

 

al. Solidarności 67 

 

1131 Areszt Śledczy Warszawa Grochów ul. J. Chłopickiego 71A 

1132 Wojskowy Instytut Medyczny ul. Szaserów 128 

1133 
Szpital Grochowski im. dr med. Rafała 

Masztaka sp. z o.o. 
ul. Grenadierów 51/59 

1134 
Dom Pomocy Społecznej 

im. Matysiaków 
ul. Arabska 3 

1135 
Instytut Kardiologii im. Prymasa Tysiąclecia 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
ul. Alpejska 42 

1136 
Międzyleski Szpital Specjalistyczny  

w Warszawie 
ul. Bursztynowa 2 

1137 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy SP ZOZ ul. Olchy 8 

1138 Szpital Medicover al. Rzeczypospolitej 5 

1139 Instytut Hematologii i Transfuzjologii ul. I. Gandhi 14 

1140 
Centrum Onkologii - Instytut im. Marii. 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie 
ul. W. K. Roentgena 5 

1141 Areszt Śledczy Warszawa – Służewiec ul. Kłobucka 5 

1142 Oddział Zewnętrzny Bemowo -służba więzienna ul. A. Kocjana 3 

1143 Dom Pomocy Społecznej "Kombatant" ul. Sternicza 125 

1144 Dom Emeryta Wojskowego ul. Pirenejska 5 

1145 
Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki 

SPZOZ w Warszawie 
ul. Cegłowska 80 

1146 
Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze  

Sp. z o.o., Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
ul. Szubińska 4 

1147 Areszt Śledczy Warszawa Białołęka ul. Ciupagi 1 

1148 
Stołeczne Centrum Opiekuńczo – Lecznicze  

Sp. z o.o. 
ul. J. Mehoffera 72/74 

1149 Dom Pomocy Społecznej „Pod Brzozami” ul. Bohaterów 46/48 

1150 
Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie 

Sp. z o.o. 
ul. L. Kondratowicza 8 

 


